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„Wypalanie pragnieniem pomagania” kolejna, ciekawa inicjatywa adresowana do mieszkańców, społeczności Powiatu Łęczyńskiego 
realizowana przez Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Partnerstwie na Rzecz Ochrony Zdrowia Psychicznego Mieszkańców 
Powiatu.

 Celem działań jest wsparcie Partnerstwa na Recz Ochrony Zdrowia  Psychicznego Mieszkańców Powiatu Łęczyńskiego, które zmierza do  
poprawy jakości i efektywności usług świadczonych na rzecz osób  chorych psychicznie i ich rodzin zamieszkałych na terenie Powiatu  
Łęczyńskiego. Projekt współfinansowany jest z dotacji Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie (Departament Pomocy i Integracji 
Społecznej). Realizacja projektu obejmuje okres od 9.07.2015 do 31.12.2015
  Na podstawie analizy potrzeb członków Klubu ”Akacjowa” działania ujęte w Projekcie obejmują:
 - cykl warsztatów dla liderów osób chorych psychicznie, rodzin oraz wolontariuszy.
 - utworzenie infolinii dla mieszkańców Powiatu Łęczyńskiego zagrożonych utratą zdrowia psychicznego lub znajdujących się w sytuacji 
stwarzającej zagrożenie dla zdrowia psychicznego.

Zrób coś dla siebie. Czekamy gotowi wspierać i pomagać w gronie otwartym na potrzeby innych.
Zapraszamy wolontariuszy – mieszkańców Powiatu Łęczyńskiego.
 Zapraszamy osoby w wieku od 16 lat do siedziby Klubu Integracji  Społecznej w Łęcznej ul. Akacjowa 11( I piętro wejście od strony parkingu) w 
godz.16-18 w każdy poniedziałek wszystkich tych, którzy  np.: mogą podzielić się swoimi umiejętnościami  gry na instrumentach,  piszą poezję 
lub prozę, mają ciekawe hobby i pasje, mają minimum  wolnego czasu i chcą go zagospodarować do współpracy w Klubie  Wolontariatu.
  Zapraszamy również osoby po kryzysach psychicznych oraz ich rodziny na spotkania grup wsparcia i grupy samopomocy w Klubie „Akacjowa”.
Zapraszamy w każdy wtorek w godz. 16-18 do siedziby Łęczyńskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych ul. Akacjowa 11. Spotkania 
współprowadzą: psycholodzy, terapeutka środowiskowa. Grupy mają charakter zamknięty i otwarty.
Odkrywajmy wspólnie siłę naszych społeczności.


